Быхаўскі раённы
выканаўчы камітэт
ХОЛСТАЎСКІ СЕЛЬСКІ
ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ

вул. Камсамольская, 1Б
 213321, аг.Мокрае, Быхаўскага раёна
тел. (02231) 74-843, holstovo@mogilev.by

	Быховский районный
исполнительный комитет
ХОЛСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ул. Комсомольская, д. 1Б
 213321, аг. Мокрое, Быховского района
тел. (02231) 74-843, holstovo@mogilev.by

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

28 марта 2018 г. № 2-3

	агр. Мокрае

	агр. Мокрое

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета     Холстовского    сельского
исполнительного комитета  за 2017 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Холстовский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Холстовского  сельского исполнительного комитета за 2017 год по доходам в сумме 93 309,78 рублей и по расходам в сумме  93 236,68 рублей с превышением  доходов над расходами в сумме 73,10 рублей согласно приложению.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Холстовского
сельского Совета депутатов			                     Е.К.Янина